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En skön sensommar och intressanta aktiviteter väntar!

Juni, juli och augusti har i år bjudit på både varma och torra sidor samt lite mer 
ostadiga kyliga. Ett tag kändes det som att sommaren skulle regna bort helt, 
men nu i september så ser det ändå ut att bli en del fina dagar och kvällar. Det 
är ju fortfarande en del kvar av sommaren, och Rostorp är en perfekt plats för 
att njuta av den.

Nu börjar det hända saker i vårt område igen. Rostorpsdagen som hölls nyligen 
samlade många, både till bouletävlingen och kräftskivan. Nu väntar fler 
aktiviteter under hösten: Årets tema i föreningen är Husen på Rostorp med 
anledning av att de första husen stod klara för hundra år sedan, år 1923. 
Styrelsen försöker därför att ordna träffar på just det temat, med ämnen som 
rör våra hus, tomter och trädgårdar. Bläddra fram kalendariet i det här bladet så
ser du vad som är inplanerat hittills. 

Om du har egna idéer om vad vi skulle kunna göra i föreningen så får du väldigt 
gärna höra av dig. 

Ha en skön sensommar!

Carl Björklund, ordförande



Rostorpsdagen
Även i år blev Rostorpsdagen välbesökt, med ett tiotal deltagare i 
bouletävlingen med seriespel på förmiddagen som sedan avgjordes med en 
Grand Finale inför publik, innan kräftskivan. Alexis Fremont vann årets tävling 
och fick gå hem med vandringspriset. Grattis Alexis, och tack till Patrik 
Danielsson för det fina arrangerandet av tävlingen!

Pysselaktiviteten för barnen mitt på dagen blev inte så populär som förra årets 
skattjakt, och det tar vi med oss att tänka på i planeringen för nästa år. 
Kräftskivan på kvällen hade som vanligt många deltagare och tack vare att vi 
hade fler tält i år så slapp vi sitta så trångt som förra året. Både på fredagen och
på söndagen deltog också många rostorpare i resningen och rivningen av 
tälten. Tack för er insats! 

Äppelträden...
...på Rostorpsplanen som planterades till föreningens 85-årsjubileum har 
engagerat många medlemmar genom åren, som försökt att på olika sätt få dem 
att trivas och växa. Tyvärr har de inte utvecklats som önskat och flertalet träd 
mår ganska dåligt i dag, trots alla insatser. Styrelsen ser att det behövs mer 
insatser kring träden än vad föreningen med medlemmar förmår, och har efter 
kontakt med Malmö Stad fått signaler om att det kan finnas en möjlighet att 
överlåta skötseln av träden till Fastighets- och Gatukontoret.

Ingenting är bestämt ännu, men styrelsen tycker att detta är en bra lösning om 
det går att ordna och att planteringen med träd som representerar våra gator 
då får vara kvar på Rostorpsplanen.  Vi har också pratat om det med några av 
de medlemmar som har ägnat sig mest åt trädens omvårdnad, som var positiva.
Styrelsen bedömer att kommunen med sina större resurser har bättre 
förutsättningar att vårda träden när de kan ta om hand dem på samma sätt som
de sköter andra träd i parkerna i staden. Diskussionen med Malmö stad 
kommer att fortsätta och vi återkommer i senare Rostorpsblad samt på 
hemsidan med information när vi vet mer. Om du har några tankar kring detta 
och vill höra av dig till styrelsen så är du välkommen att kontakta oss!

Nya skyltar för grannsamverkan
För att visa för passerande att vi är ett område där vi bryr oss om varandra, och 
hålla inbrottssugna besökare borta, så har vi skyltar uppsatta på ett antal 
lyktstolpar i vårt område som visar att vi håller på med grannsamverkan. Över 



åren har skyltarna blivit lite slitna men vi har nu beställt och satt upp nya 
fräscha! Om du ser någon skylt som behöver omvårdnad eller känner till någon 
plats där det skulle vara bra med en skylt; kontakta Helene Karlsson. I det här 
numret av Rostorpsbladet följer det också med ett litet klistermärke som du kan
sätta på din dörr eller annan plats på ditt hus för att visa att vi håller uppsikt.

Kalendarium

17 september: Loppmarknad
Årets Rostorpsloppis där alla i området som vill kan delta och sälja saker på sina tomter 
och garageuppfarter. Anmäl dig till Fatima Badri om du vill vara med och synas på den 
karta som publiceras på Facebook för att marknadsföra loppisen över hela stan.
Tid: 10:00-15:00. Plats: Din garageuppfart (om du vill vara med)

3 oktober: Ta hand om regnvatten i din trädgård
Inspirationsföreläsning om lösningar för regnvattenhantering och klimatmedveten 
trädgård med Bodil Åsberg, trädgårdsmästare och miljövetare från Fokus Grönt. 
Mer information om innehållet kommer på föreningens hemsida rostorp.se 
Fika ingår. Anmäl dig till skogssus@hotmail.com så att vi vet hur många som kommer.
Tid: 18:30. Plats: Kirsebergssalen, Kirsebergs Fritids- och kulturhus.

2 november: Föreläsning om energibesparing samt solceller och elbilsladdning
Klimat- och energirådgivare från Malmö stad kommer och håller föreläsning och svarar 
på frågor. Föreningen bjuder på fika. Håll utkik på rostorp.se under hösten för mer 
information om innehållet i föredraget. 
Föranmälan krävs! Anmäl dig till carl.bjorklund@gmail.com
Tid: 17:30. Plats: Dalhemssalen, Kirsebergs Fritids- och kulturhus.

31 december: Nyårsskål
Traditionsenligt firande på Rostorpsplan med skål och korvgrillning.
Tid: Kl 12:00 på dagen. Plats: Rostorpsplanen

Under vintern/våren 2024: Ta hand om dina fönster
Fredrik Bogdan, fönsterhantverkare och Rostorpsbo, visar exempel på fönster i 
varierande skick och ger förslag på åtgärder för vård och underhåll. Han bjuder även på 
tips för energibesparing och utrymme för frågor. Mer information om tid, plats och 
innehåll kommer under hösten, se föreningens hemsida rostorp.se 

Föreningen är inget utan sina engagerade medlemmar som ordnar olika aktiviteter. 
Vill du ordna en aktivitet? Skicka e-post till info@rostorp.se och berätta!



Medlemsavgift 2023

För att delta på föreningens aktiviteter och ta del av andra fördelar behöver du 
vara medlem. Som medlem i Rostorps Egna Hem har du tillgång till rabatter hos
ett antal företag. Vilka de aktuella rabatterna är, och mycket annan information 
hittar du på vår hemsida rostorp.se. 

2023 års medlemsavgift är på 200 SEK och
betalas till PlusGiro 24 63 68-5 eller via Swish 
till 123 146 56 40. Glöm inte att skriva namn
och adress som avsändare. Vi tillämpar en
medlemsavgift per fastighet.  Om du har 
Swish kan du enkelt skanna QR-koden här 
intill med Swish-appen i din telefon. 

Tänk på att medlemskap krävs om du vill 
hyra något av föreningens tält eller låna 
någon av den utrustning som föreningen 
har, t.ex. någon av stegarna.

Har du inte varit medlem tidigare? Du blir
enkelt medlem genom att betala in
medlemsavgiften på något av sätten som
beskrivs ovan. Välkommen! 

Har du frågor eller funderingar kring föreningen? Kontakta styrelsen!

Styrelsen för Rostorps Egna Hem 2023

Carl Björklund, ordförande Stenkyrkegatan 24 0708-97 01 40 
Cecilia Wallseth, vice ordf. Värnanäsgatan 18 0793-32 41 64
Elina Andersson, kassör Beijersparksgatan 18 0708-68 88 24 
Ulrike van Ransbeeck, sekreterare Östra Fäladsgatan 29 0707-84 85 81
Helene Karlsson, grannsamverkansansv. Kronetorpsgatan 14 0704-18 58 08
Tove Axelsson, suppleant Smedjekullsgatan 27 0736-47 65 39
Gösta Backlund, suppleant Åkerögatan 5 0705-69 70 21


